
Zarządzenie Nr 5/2026 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 13 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.) oraz na podstawie Zarządzenia                         

Nr 4/2026 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 13 stycznia 2026 r. zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia,  

2) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie z załącznikiem                      

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 5/2026 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 13 stycznia 2026 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2026 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 219 387,59 0,00 9 219 387,59

60017 Drogi wewnętrzne 457 562,83 -7 000,00 450 562,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -7 000,00 33 000,00

60095 Pozostała działalność 20 000,00 7 000,00 27 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

20 000,00 7 000,00 27 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 192,00 0,00 1 192,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 192,00 0,00 1 192,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 998,50 -0,02 998,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,46 0,02 24,48

851 Ochrona zdrowia 202 000,00 0,00 202 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 199 500,00 0,00 199 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 400,00 39 000,00 66 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -10 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 400,00 -29 000,00 51 400,00

Razem: 33 354 133,73 0,00 33 354 133,73

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 5/2026 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 13 stycznia 2026 r.

Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 324 242,00 0,00 2 324 242,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 089 000,00 0,00 2 089 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 -100,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 13 200,00 48 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00 -3 200,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00

4260 Zakup energii 1 500,00 -1 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 -800,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 -100,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 800,00 -2 800,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00 -700,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 -400,00 0,00

Razem: 3 845 000,00 0,00 3 845 000,00

BeSTia Strona 1 z 1


